
Program v petrovické  farnosti v týdnu 5. - 12.2.2017 

5.2.2017 

neděle 

5. neděle  

v mezidobí 

8.00 a 10.00 mše sv. - s o.biskupem Karlem Herbstem 

farní káva v Caminu 

6.2.2017 

pondělí 

sv. Pavla 

Mikiho a druhů 
 

7.2.2017 

úterý 

 18.00 mše sv.  

8.2.2017 

středa 

 

 
9.30  Kamínek, setkání dětí a rodičů v Caminu 

Není náboženská výchova dětí  - prázdniny 

Není večerní program: hovory o víře ani mše svatá  

9.2.2017 

čtvrtek 

 18.00 mše sv., po té výstav Nejsvětější svátosti  

se zasvěcením Nejsvětějšímu Srdci Páně  

10.2.2017 

pátek 

sv. 

Scholastiky 
18.00 mše sv.  

po mši sv. se koná úklid kostela 

 

 

11.2.2017 

sobota 

 

 

Panny Marie 

Lurdské 

 

Světový den modliteb za 

nemocné  

za nemocné  

18.00 mše sv.  

s udělováním  

svátosti pomazání nemocných - přihlašujte se  

po té modlitba nešpor   
 

12.2.2017 

neděle 

6. neděle  

v mezidobí 

8.00 a 10.00 mše sv. - s o.biskupem Karlem Herbstem 

farní káva v Caminu 

 

 

 úterý 14.2. 19.00 - setkání kurzů Beta 

 středa 15.2. - není večerní program: hovory o víře ani mše svatá  

 čtvrtek 16.2. - 15.30 setkání seniorů 

 v neděli 19. 2. -   sbírka -  Haléř sv. Petra 

 

ZVEME KE SLUŽBĚ SPOLEČENSTVÍ – ÚKLIDU SNĚHU 

 


